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Eest i Arh i t ek t ide L ii du  2013. a . m ajand usaast a  t egevusaruanne

Eesti Arhitektide Liit taasasutati 27. juunil 1989. aastal. EAL loeb end asutatuks 08.10.1921 ning
on  seega Eesti  Arhitektide  Ühingu  tegevuse  ja  traditsioonide  jätkajaks.  Eesti  Arhitektide  Liidu
(edaspidi EAL) eesmärk on edendada ja esindada arhitekti kutseala Eestis, osaleda arhitektuuri ja
ehitusala korraldamisel Eestis ning olla oma liikmete loominguliste, kutseõiguslike ja majanduslike
huvide väljendaja ja kaitsja.

Alates 1995. a. on EAL saanud pidevalt  toetust Eesti Kultuurkapitalilt  ja Kultuuriministeeriumilt.
31.12.2013.a. seisuga kuulus EALi 389 arhitekti. 

2013. aastal oli EALi esimees EALi üldkogu poolt 09.02.2012 teiseks kaheaastaseks perioodiks
esimehe ametikohale tagasi valitud arhitekt Peeter Pere. EALi eestseisus on 21-liikmeline, sellele
lisanduvad sektsioonide esindajad. EALi eestseisuse liikmete tööd eraldi ei tasustatud. EALil on 5-
liikmeline juhatus. Juhatuse liikmete töö on tasustatud. 

Eestseisus käis aasta jooksul koos 20. korda. Juhatuse koosolekud toimusid igal esmaspäeval, v.a
juulis ja augustis. Töögruppidest ja sektsioonidest käisid aktiivselt koos büroo-omanike sektsioon,
seenioride sektsioon, noortekogu, energiatõhususe, ürituste, ehitus- ja planeerimisseadusandluse,
autoriõiguse,  võistluste  töögrupp  ja  ning  eriti  tihedalt  selle  arhitektuurivõistluste  juhendi
parandamise töögrupp ning eraldiseisev eetikanormide kohandamise töögrupp. 

Arhitektuurivaldkonna  esindajatega  kohtuti  arhitektuurikoja  raames  aasta  jooksul  9  korda.
Koosolekud toimusid rotatsiooni korras seltsingu liikmete juures. Koosolekute koordinaator on EAL
projektijuht Ingrid Kormašov. Aasta olulisimaks saavutuseks oli seltsingu lepingu sõlmimine ja Koja
formuleerimine sellega.

EAL kutsekomisjonil  toimus aasta jooksul  kolm kutseandmisvooru,  väljastati  44 kutsetunnistust
sh                Diplomeeritud arhitekt, tase 7 – 3 tk, Volitatud arhitekt, tase 7 kutse – 39 tk, Volitatud
arhitekt-ekspert, tase 8 kutse  – 2 tk.

EAL osales aktiivselt Euroopa Arhitektide Nõukogu (ACE) töös, mille täisliige on liit alates 2003.
aasta novembrist;  samuti Rahvusvaheline Arhitektide Liidu (UIA) töös, kuhu EAL kuulub BAUA
(Baltimaade Arhitektide Liitude Assotsiatsioon) koosseisus alates 1993. aastast sh

Ø Indrek Näkk osales Euroopa Arhitektide Liidu (ACE) juhatuse liikmena aasta jooksul kuuel
juha t use  koo so leku l  Brüsse l is  ja  k ahe l  ü lda ss am blee l.  Üldassambleedel
osales delegaadina ka Andres Levald:  – 17.-19.01 ,  13.-16.03 ,  4.-8.04 ja   6.-8.06 (sh
üldassamblee), 19.-21.09, 5.-8.12.14 Bieles (sh üldassamblee).

Ø 8.-9.11.14 osalesid Indrek Näkk ja Hindrek Kesler Kiievis UIA I I  reg ioo ni  pres ident i de
k oh t um ise l .

Ø 12.-13.12 toimus  BAUA  t öökoo solek  Rii as , kus osales EALi poolt Hindrek Kesler ja
koosoleku  teemaks  oli  BAUA  ühisekspositsiooni  Durbanis  kuraatorvõistluse  tingimuste
läbivaatamine ja kinnitamine.

Olu l isem ad EAL i ü r it used ja  k oh t um ised 2013. aast a l  o li d  jä rgm ised:

21.01. toimus  EAL-i  vest l usõh tu  „ Arh i t ek t uur  ja  m eedia  –  arh it ek t i de  uued
võim alused  m uut uva l  m eediam aast iku l “ ,  kus esines loenguga David Basulto, Archdaily



omanik  ja  peatoimetaja,  kes  viibis  Tallinnas  EALi  kutsel  seoses  Noore  Arhitekti  preemia  žürii
tööga. 

14.02. toimus EALi k orr a li ne  ü ldk ogu  Kumu suures auditooriumis, millele järgnes Noo re
Arh it ek t i  Preem ia 2012 saaja ja EAL  t eenet em edalit e  saa ja te  väljakuulutamine ja
auhindamine.

15.03. korraldas EAL seminari Arh i t ek t uuri pä rand i  reno veer im ine  ja  k a it se MC
Bauche m ie t oo det ega . Üritus toimus Okupatsioonide muuseumis. 

3.04 kell  11-12 korraldas  EAL Must am äe  L inna osa  va lit suses  (Tamms aare  t ee
135) Mustamäe Maarja Magdaleena kiriku arhitektuurivõistluse     t ut vust am ise , kus sõna võtsid
Helle Kalda, Mustamäe linnaosa vanem, Jaan Tammsalu, EELK Tallinna praostkonna praost ja
arhitektuurivõistluse  žürii  esimees,  Tiina  Klement,  EELK  Mustamäe  koguduse  õpetaja,  Veljo
Kaasik, arhitekt, võistlustingimuste koostaja, Endrik Mänd, Tallinna peaarhitekt. Üritusel osales u
40 inimest.

EAL kontor tegeles aktiivselt EAL/ESL suveseminari ettevalmistamisega, mis toimud Läti ja Leedu
Arhitektide Liitudega 29.-30.juunil Jurmalas. Selle raames käisid I.Mald-Villand ja I.Kormashov 7.-
8.mail  v is ii d i l  Rii as ,  Lät i  Arh.L i idus ,  kus  arutati  lisaks  suveseminari  korraldamisele  ja
üldisemaid koostööaspekte sh BAUA t ege vust . 

7. mail avati  Buda pest i  Arh i t ek t uuri ke sku ses  FUGA  Eest i  Arh it ek t ide  L i idu  nä it us
„ Buu m /Ruum .  Uus  Eest i  Arh it ek t uur “,  mis  käsitleb  1990.  aastate  teisel  poolel  alanud
ehitusbuumi  ning  tutvustab  ligi  sadat  objekti  eramutest  muuseumideni.  Näituse  avasid  Eesti
Arhitektide Liidu eestseisuse liige Margit Mutso ning Ungari Arhitektide Liidu asepresident Tamás
Varga.  Avasõnad  lausus  Eesti  suursaadik  Ungaris  Priit  Pallum.  Näituse  viimise  Budapesti
korraldas Eesti Instituut koostöös EALiga.

Näit use  avam ise  raam es  esi li na st us  Buda pest i  Arh it ek t uu ri ke sk uses  FUGA  ka
f il m  “ Ma ja  2011” , mis esitleb Eesti Kultuurkapitali Arhitektuuri Sihtkapitali parima arhitektuurse
objekti preemia 2011 nominente. Näitus oli avatud maikuu lõpuni. Sealt  eda s i  liikus näitus Eesti
Instituudi  korraldusel  Rumeeniasse,  Oradeasse,  ning  edasi  Bucuresti.  Näitus  oli  Rumeenias
2013.a.lõpuni.

2. mail kell 17:30 avas EAL Disaini- ja Arhitektuurigaleriis nä it use “ Hea
arh i t ek t uu ri võ is t lus”,  mis kajastab viimase 20 aasta jooksul Eesti Arhitektide Liidu osalusel ja
kaasabil korraldatud parimaid arhitektuurivõistlusi, nagu Tartu Ülikooli Narva Kolledž,
Okupatsioonide Muuseum Tallinnas, Eesti Maanteemuuseumi välialad Varbusel, Eesti Rahva
Muuseum Tartus. Näituse kuraatorid ja kujundajad on Terje ja Urmas Luure. Näitus oli avatud kuni
18.maini.

Näituse raames toimus 16. mail 2013 samas ka arh it ek t uu ri võ is t l us t e  t em aat ili ne
vest l usri ng , kus esinesid: Kultuuriministeeriumi arhitektuurinõunik Yoko Alender, Tallinna linna
peaarhitekt Endrik Mänd, arhitektuurivõistlusi korraldanud endine ehitaja Tiit Nurklik, AS Riigi
Kinnisvara äriarendusosakonna juhataja Andrus Väärtnõu, Tallinna Linnavaraameti
projektijuht Martin Siimer ja arhitektuurivõistlustel edukalt osalenud arhitekt Mihkel Tüür. Vestlust
vedas EAL aseesimees ja arhitektuurivõistluste töögrupi juht Jaak Huimerind.

Eest i Arh i t ek t ide L ii du  ja  Eest i  Sisearh it ek t i de  L ii du suvesem ina r  „ Rann aa lade
arh i t ek t uu r  ja  ehi t us“  toimus 29. - 30. juunil Jurmalas ja esimest korda oli üritus koostöös



Lät i  ja  Leedu  Arh it ek t i de  L iit ud ega . Seminari peaesineja on vene arhitekt Aleksandr
Brodski, lisaks toimusid osalevate maade esindajate välkettekanded oma maa rannaalade
arhitektuurist. Ettekanded olid väga inspireerivad ja huvitavad. Üritus õnnestus hästi, meid
külastasid ka Soome ja Austria Arhitektide Liitude delegatsioonid, värskendati kontakte ja nauditi
meeldivalt aega. Osales kokku u 250 inimest.

Noo rt eko gu ak t s ioon  " L inna t äna va 1 :1  m ak et t  Mere pu iest ee nä it e l " toimus 30.08
– 1.09.13. Aktiivne ettevalmistus on toimunud alates märtsist 2013. Toimunud on mitmeid
koosolekuid Linnavalitsuses kui orggrupi vahel. Üritus pälvis korralikku tähelepanu nii linnaelanike
kui meedia poolt. Probleemiks oli ja jäi napp rahaline eelarve, millele andsid löögi ka õhtuse
ürituse tehnika vargus ning muru ebaõnnestunud müük. Täpsem info projekti aruandes.

13.09 kohtusid K.Vellevoog, I.Aasoja ja I.Mald-Villand Riigikantseleis Jaanus Rohumaaga EV100
pro jek t i  t eem al . Kohtumisel osales ka Siseministeeriumi esindaja Liis Palumets.

13.09 kohtusid EAL juhatuse liikmed K.Vellevoog, P.Pere ja I.Aasoja ning I.Mald-Villand Jaana
Vasemaga Soo m e Tuglase  sel t s ist . Kohtumise tulemusena lepiti kokku ko os t öö s  2014.a.
J.Vasema  soovis  Soome  viia  EAL  näituseid,  samuti  korraldada  8-st  loengust  koosnev
loenguseeria Eesti arhitektuuri tutvustamiseks Soomes.

Eesti Arhitektide Liit jagas 26.septembril k onku rss ide  “ Eram u 2008 – 2012”  ja  “ Väike
2010 – 2012”  preemiaid. Konkursside eesmärk oli tunnustada huvitavamaid eramuid, mis on
valminud ajavahemikus 2008-2012 ning väikeobjekte, mis on valminud ajavahemikus 2010-2012.
Konkursile “Eramu 2008 – 2012”laekus tähtajaks 43 tööd ja “Väike 2010 – 2012” laekus 25
tööd.Mõlema konkursi preemiafondi suurus on 4000 EUR (rahastas Kultuurkapital). Lisaks anti
välja eripreemiaid - VELUX Eesti OÜ andis välja rahalise eripreemia summas 1000 eurot parima
päevavalguse lahenduse eest; Vivarec OÜ andis välja rahalise eripreemia summas  1000 eurot
huvitava ventileeritava fassaadi lahenduse eest; Monier OÜ andis välja ühe rahalise eripreemia
summas 500 eurot kaasaegseima kivikatuse lahenduse eest. Lisaks korraldas Delfi portaal oma
publikupreemia hääletuse ja anti välja ka meene selle võitjale. 

4.-5. oktoobril toimus EAL m aak on napäev Narva ja  Ida -Vir um aale , sellel osales 46
arhitekti ja 2 EAL töötajat.

8.-16.oktoobril toimus EAL õppere is  Horvaat i a-Sloveenia , sellel osales 36 arhitekti.

29.10 kohtusid EALis Kalle Vellevoog, Peeter Pere ja Ingrid Mald-Villand EAList, ERRi esindaja
Marika Mälk, Yoko Alender, tootjate esindajad Indrek Simm ja Ülle Rajasaar, kus arutati
arh i t ek t uu r i  t e lesaate  võimalikku algatamist.

EAL-BFM k oo st öös  va lm inud  arh it ek t uu ril üh i f il m ide  esilinastus toimus 6.detsembril
Kinomajas EAK välkloengu raames. EALi poolt oli ürituse moderaator Kalle Vellevoog.

Ri ig iarh it ek t i  t eem al  t o im usid  k oht um ised : 

Ø 15.01.2013  toimus  justiitsminister  H.  Pevkuri  kohtumine  EALi  esindajatega  riigiarhitekti
institutsiooni  teemal,  kus  osalesid:  EAL  juhatuse  liikmed  P.Pere,  T.Laigu,  K.Vellevoog,
Andres Alver, EAL liige, Jüri Raidla, vandeadvokaat, Yoko Alender, Kultuuriministeeriumi
arhitektuurinõunik,  ning  ministeeriumi  poolt  minister  H.Pevkur,  nõunik  S.Mikli  ja  nõunik
K.Ots. Kohtumise järgselt edastas EAL ministrile oma kirjaliku seisukoha üldplaneeringute
menetlemise protsessi osas (24.01.13 e-posti teel)



Ø 12.06 kohtus EAL juhatus Riigikogu liikme Kaja Kallasega riigiarhitekti teemal. Kohtumisel
osalesid P.Pere, J.Huimerind, T.Laigu, K.Vellevoog, vandeadvokaat Jüri Raidla ja I.Mald-
Villand. 

Ø 30.08.13 kohtusid regionaalminister Siim-Valmar Kiisleriga Peeter Pere, Kalle Vellevoog,
Jaak Huimerind  ja  Jüri  Raidla.  26.09.13  kohtusid  P.Pere  ja  EAL juhatuse liikmed koos
J.Raidalaga Stenbocki majas peaministri büroo juhataja Liina Kersnaga.

K aasko rr a lda jana v ii d i  läb i  jä rgm ised arh it ek t uur ivõis t l used:

Ø Must am äe  Maarj a  Magda leena  k iri k u  arh it ek t uu r ivõ is t l us  (20.03  –
13.06.13).  Võistlus  toimus  koostöös  EELK  Konsistooriumi  ja  Mustamäe  kogudusega.
 Võistlustööde  esitamise  tähtaeg  oli  20.juuni. Võistluse  auhinnafondi  suurus  oli  12  750
EUR.  Võistluse     lõpetamine toimus 28.augustil Jaani kirikus toimunud heategevuskontserdi
raames.

Ø Talli nn a  Met saka lm is t u le  ka vandat ava  t eadm at a  m at m isko haga  Eest i
rii g ivanem at e  ke not aaf i  ideeka vand i  k onk urss  (25.03  – 14 .06.13)  Võistlus
toimus koostöös MTÜ Konstantin Pätsi Muuseumi, Riigikantselei ja Eesti Kunstnike Liiduga.
Arhitektuuri visioonivõistluse preemiafond on 7000 EUR.   

Ø EXPO 2015 Mil aano  pav ilj on i  ideevõ is t l us  (27.08 – 31.10.13). Võ is t l us
t o im us k oost öö s EASiga.  Võistluse preemiafond on 27500 EUR. 

Ø K arepa  p i i l k on nam aja ja  sada m ahoone  arh it ek t uu ri võ is t l us  (24.05 –
22.08.13). Võistlus toimus koostöös Restezin OÜga. Võistluse preemiafondi suurus oli
6000 EUR 

Ø Lääne m ere  k unst i pa rg i  arh i t ek t uur ivõ is t lus  (01.07.- 10.10.13). Võistlus
toimus koostöös SA Uue Kunsti Muuseumi ja Pärnu Võistluse preemiafondi suurus on 12
000 EUR. 

Ø Arvo  Pärd i ke sk use hoone  rahvusvahe li ne  2-e t ap ili ne  ideevõ is t l us
(25.11.13 – 30.05.14). Võistlus toimub koostöös Saga Arvo Pärdi Keskus.   Võistluse
tulemused selguvad juunis. Võistluse preemiafond on 30000 EUR Vt. Võistluse koduleht
www.arhliit.ee/apc .

K oo skõ last a t i  jä rgm ised  arh i t ek t uur ivõ is t lused: 

Ø Pärnu s Pik k  t n  12 planeerit avat  RIMI  k aubandu sek esku se
arh i t ek t uu ri võ is t lus, korraldaja Rimi Food Eesti AS). Võistlustingimusi ei
kooskõlastatud, millele järgnes EAL juhatuse ja Pärnu LV esindajate arutelu 6.01.14 EALis
ja 1.02.14 Pärnu volikogus.

Ø Em ajõe  Äri ke sku se ja  bu ss ij aam a üm bruse li nn aku jundu se idee  k on k urss
(korraldaja AS Emajõe Ärikeskus).

Ø Nuku t eatr i  juurdeehit use arh it ek t uu rne ideek onk urss (korraldajad RKAS ja SA
NUKU). Ideekonkursi preemiafond on 22 000 eurot. 

Ø Tant suvä lj aku  arh it ek t uu rne  ide ekon k urss , mida korraldab Eesti Laulu- ja
Tantsupeo SA. Arhitektuurivõistluse eesmärk leida parim arhitektuurne lahendus nii

http://www.arhliit.ee/apc


kavandatavale Tantsuväljakule kui ka Tallinna Lauluväljaku territooriumile laiemalt, et
moodustuks üks terviklik Laulu- ja Tantsupeoväljak. Võistluse preemiafond on 17500 EUR.
Võistlus ootab väljakuulutamist.

EAL tegi osaliselt koostööd Obin it sa  ja  Merem äe kü lade  ku jund use idee lahend use
k onku rss ide  väljakuulutamisel Meremäe vallaga.

J ät ka t i:

• EALi  Teat a ja  vä lj aand m ist . 2013. aastal anti välja 4 Teataja numbrit

EALil on oma kodulehekülg www.arhliit.ee

http://www.arhliit.ee
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 21 149 78 556 2

Nõuded ja ettemaksed 15 740 3 988 3

Kokku käibevara 36 889 82 544  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 2 501 2 992 5

Kokku põhivara 2 501 2 992  

Kokku varad 39 390 85 536  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 12 0  

Võlad ja ettemaksed 12 067 9 476 6

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 63 845 94 828  

Kokku lühiajalised kohustused 75 924 104 304  

Kokku kohustused 75 924 104 304  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -18 768 56 389  

Aruandeaasta tulem -17 766 -75 157  

Kokku netovara -36 534 -18 768  

Kokku kohustused ja netovara 39 390 85 536  
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Eesti Arhitektide Liit 2013. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2013 2012 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 88 958 37 278 8

Annetused ja toetused 282 673 225 381  

Tulu ettevõtlusest 69 124 67 730  

Muud tulud 16 450  

Kokku tulud 440 771 330 839  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -269 202 -227 073  

Jagatud annetused ja toetused -2 500 -53 189 9

Mitmesugused tegevuskulud -115 204 -49 433  

Tööjõukulud -69 588 -74 259 10

Põhivara kulum ja väärtuse langus -1 278 -1 245  

Muud kulud -863 -919  

Kokku kulud -458 635 -406 118  

Põhitegevuse tulem -17 864 -75 279  

Muud finantstulud ja -kulud 98 122  

Aruandeaasta tulem -17 766 -75 157  
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Eesti Arhitektide Liit 2013. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2013 2012

Rahavood põhitegevusest   

Liikmetelt laekunud tasud 20 118 17 787

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 69 140 76 205

Muud põhitegevuse tulude laekumised 69 749 22 845

Väljamaksed annetusteks ja toetusteks -64 328 -56 372

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -246 895 -205 325

Väljamaksed töötajatele -74 565 -102 983

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
251 690 261 020

Muud rahavood põhitegevusest -71 511 -46 038

Kokku rahavood põhitegevusest -46 602 -32 861

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -787 -1 496

Antud laenud -10 000 0

Laekunud intressid 27 122

Kokku rahavood investeerimistegevusest -10 760 -1 374

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 146 2 261

Saadud laenude tagasimaksed -191 -2 516

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -45 -255

Kokku rahavood -57 407 -34 490

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 78 556 113 046

Raha ja raha ekvivalentide muutus -57 407 -34 490

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 21 149 78 556
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Eesti Arhitektide Liit 2013. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2011 56 389 56 389

Korrigeeritud saldo 31.12.2011 56 389 56 389

Aruandeaasta tulem -75 157 -75 157

31.12.2012 -18 768 -18 768

Korrigeeritud saldo 31.12.2012 -18 768 -18 768

Aruandeaasta tulem -17 766 -17 766

31.12.2013 -36 534 -36 534
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Eesti Arhitektide Liit 2013. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on rakendatud Eesti head raamatupidamistava. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt

tunnustatud arvestuspõhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega, mida täiendavad Eesti

Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud ettevõtte tegevuse jätkuvusest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, summad on ümardatud täiseuroni. 

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke, lühiajalisi (üldjuhul kuni

3 kuud) kõrge likviidsusega investeeringuid, mida on võimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning millel puudub

oluline turuväärtuse muutuse risk (näiteks lühiajalised deposiidid ja osalused rahaturufondides).

Rahavoogude aruanne on koostatud otsemeetodil, mille puhul esitatakse brutosummadena kõik põhilised laekumiste ja väljamaksete

kategooriad. 

Äritegevusega seotud laekumiste ja väljamaksete kategooriad: 

a) kaupade või teenuste müügist laekunud raha, sh käibemaks;

b) kaupade, materjalide ja teenuste eest makstud raha, sh käibemaks;

c) makstud palgad;

d) makstud või rahas tagastatud ettevõtte tulumaks;

e) makstud intressid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused on bilansipäeva seisuga ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval ametlikult

kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes

kajastatud periooditulu ja -kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded on bilansis hinnatud korrigeeritud soetusmaksumuse meetodi kohaselt lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete hindamisel

on vaadatud iga nõuet eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni võlgniku maksevõime kohta.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Põhivahendiks arvestamise kriteeriumiks on vahendi rahaline väärtus ja eeldatav kasutusaeg. Põhivaraks loetakse varasid, mille maksumus on

või ületab põhivara arvelevõtmise alampiiri, mis on 100 eurot, ja mille kasulik tööaeg on üle ühe aasta. Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe

aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla põhivara arvelevõtmise alampiiri kantakse 100%-liselt kulusse. Amortisatsiooni arvestamisel

kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivaraobjektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Amortisatsioonimäär aastas on põhivara grupile muu inventar, tööriistad ja sisseseaded 20-40%.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui ühel osapoolel on kontroll teise osapoole üle või oluline mõju teise osapoole ärilistele otsustele. Seotud osapoolteks

loetakse: 

a) mittetulundusühingu liikmed;

b) tegevjuhtkond ja kõrgema juhtorgani liikmed;

c) tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtorgani liikmete poolt kontrollitavad ettevõtjad.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Sularaha kassas 0 2

Arvelduskontod 21 149 78 554

Kokku raha 21 149 78 556

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2013 12 kuu jooksul Lisa nr

Nõuded ostjate vastu 1 371 1 371  

Ostjatelt laekumata arved 1 371 1 371  

Muud nõuded 10 033 10 033  

Laenunõuded 10 000 10 000  

Intressinõuded 33 33  

Ettemaksed 1 451 1 451  

Tulevaste perioodide kulud 1 451 1 451  

Muud nõuded 2 885 2 885  

Kokku nõuded ja ettemaksed 15 740 15 740  

 

 31.12.2012 12 kuu jooksul Lisa nr

Nõuded ostjate vastu 60 60  

Ostjatelt laekumata arved 60 60  

Ettemaksed 3 650 3 650  

Tulevaste perioodide kulud 2 332 2 332  

Muud makstud ettemaksed 1 318 1 318  

Muud nõuded 278 278  

Kokku nõuded ja ettemaksed 3 988 3 988  

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 4

Üksikisiku tulumaks 2 788 1 973

Sotsiaalmaks 3 891 3 356

Kohustuslik kogumispension 201 153

Töötuskindlustusmaksed 241 301

Intress 12 0

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 7 133 5 787
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Lisa 5 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara
Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2011  

Soetusmaksumus 7 008 7 008 5 602 12 610

Akumuleeritud kulum -4 835 -4 835 -5 034 -9 869

Jääkmaksumus 2 173 2 173 568 2 741

  

Ostud ja parendused 1 496 1 496 0 1 496

Muud ostud ja parendused 1 496 1 496 0 1 496

Amortisatsioonikulu -852 -852 -393 -1 245

  

31.12.2012  

Soetusmaksumus 8 504 8 504 5 602 14 106

Akumuleeritud kulum -5 687 -5 687 -5 427 -11 114

Jääkmaksumus 2 817 2 817 175 2 992

  

Ostud ja parendused 0 0 787 787

Muud ostud ja parendused 0 0 787 787

Amortisatsioonikulu -1 091 -1 091 -187 -1 278

  

31.12.2013  

Soetusmaksumus 8 504 8 504 5 097 13 601

Akumuleeritud kulum -6 778 -6 778 -4 322 -11 100

Jääkmaksumus 1 726 1 726 775 2 501
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 3 742 3 742   
Võlad töövõtjatele 552 552   
Maksuvõlad 7 133 7 133   
Muud võlad 187 187   

Muud viitvõlad 187 187   
Muud võlad 453 453   
Kokku võlad ja

ettemaksed
12 067 12 067   

 

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 2 605 2 605   
Võlad töövõtjatele 458 458   
Maksuvõlad 5 787 5 787   
Muud võlad 155 155   

Muud viitvõlad 155 155   
Saadud ettemaksed 80 80   

Muud saadud

ettemaksed
80 80   

Muud võlad 391 391   
Kokku võlad ja

ettemaksed
9 476 9 476   

Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

 31.12.2011 Saadud Tagastatud Tulu 31.12.2012

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Eesti Kultuurkapital 6 000 180 628 0 -150 828 35 800

Kultuuriministeerium 53 189 61 142 0 -55 303 59 028

Muud 0 19 250 0 -19 250 0

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 59 189 261 020 0 -225 381 94 828

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
59 189 261 020 0 -225 381 94 828
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 31.12.2012 Saadud Tagastatud Tulu 31.12.2013

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Eesti Kultuurkapital 35 800 171 223 -5 982 -195 641 5 400

Kultuuriministeerium 59 028 58 445 0 -59 028 58 445

Muud 0 21 510 0 -21 510 0

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 94 828 251 178 -5 982 -276 179 63 845

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
94 828 251 178 -5 982 -276 179 63 845

Lisa 8 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2013 2012

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 23 033 17 722

Sihtotstarbelised tasud   

Muude kulude katmiseks ja teenuste eest 65 925 19 556

Kokku liikmetelt saadud tasud 88 958 37 278

Lisa 9 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2013 2012

Kokku jagatud annetused ja toetused -2 500 -53 189

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otseste kulude kirjel on aruandeperioodil kajastatud toetuseid seenioritele 3800 EUR ja

loometoetusi 55028 EUR, võrdlusperioodil toetused seenioritele summas 3183 EUR.

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2013 2012

Palgakulu 110 606 111 678

Sotsiaalmaksud 37 275 37 939

Kokku tööjõukulud 147 881 149 617

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
78 292 75 358

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 5 5
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Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2013 31.12.2012

Füüsilisest isikust liikmete arv 389 393

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

2013 Ostud

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

255

 

2012 Ostud

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

3 061

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2013 2012

Arvestatud tasu 34 236 34 022



REVISJONIKOMISJONI ARVAMUS EESTI ARHITEKTIDE LIIDU 

2013  MAJANDUSAASTA  ARUANDE KOHTA .

Käesolev majandusaasta aruanne on koostatud aruandeperioodi 01.01.2013 – 31.12.2013.a.  kohta,
ning sisaldab kõiki majandusaastal tehtud majandustehinguid.

Raamatupidamise  aastaaruanne  on  koostatud  kooskõlas  Eesti  hea  raamatupidamistavaga  ja
Raamatupidamise Toimkonna juhenditega. Tulud ja kulud ning majandustehingud on kajastatud
tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes. 

Tuludest on maha arvatud tegelikult tehtud kulud, olenemata sellest, kas need on tasutud või mitte.
Rahavoogude aruanne on koostatud otsemeetodil.

2013 majandusaasta kohta koostatud raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti  ja õiglaselt
mittetulundusühingu finantsseisundit, majandustegevuse tulemust ja rahavoogusid seisuga  
31.12. 2013.a.

Teen  üldkogule  ettepaneku  kinnitada  raamatupidamise  aastaaruanne  seisuga  31.12.2013.a.,
bilansimahuga 39 390.00 eurot ja tulemiga  - 17 766.00 eurot.

EAL’i kontol on raha seisuga 31. detsember 2013 a. 21 149.00 eurot  

                                                                              
Tallinnas, 21 veebruar 2014 a.

Revisjonikomisjoni liikmed (allkirjastanud digitaalselt): JÜRI  SIIM

JÜRI  SOOLEP

RAIVO  TABRI



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.03.2014

Eesti Arhitektide Liit (registrikood: 80053223) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KALLE VELLEVOOG Juhatuse liige 29.03.2014

PEETER PERE Juhatuse liige 29.03.2014

Resolutsioon: nõus

INGRID AASOJA Juhatuse liige 29.03.2014

JAAK HUIMERIND Juhatuse liige 31.03.2014

TÕNU LAIGU Juhatuse liige 01.04.2014



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Kutseorganisatsioonide tegevus 9412 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6117430

Telefon +372 6411263

Telefon +372 6411265

Faks +372 6117431

E-posti aadress info@arhliit.ee

Veebilehe aadress www.arhliit.ee


